
2025-ųjų metų vaikų žemėlapių konkurse dalyvavę darbai

LIETUVOS KARTOGRAFŲ DRAUGIJA
M.K.Čiurlionio 21
LT-03101 Vilnius

facebook: @kartogeo
lietuvoskartografija.lt

68

Mokykla Vilniaus lopšelis-darželis ,,Žvangutis"
Mokytoja(s) Gertrūda Narkovič,  Danutė Lukšienė

Lietuva

6 metų

166

EvelinaPetkevičiūtė

Mokykla Vilniasu Emilijos Pliaterytės progimnazija
Mokytoja(s) Karolina Norkienė

Be yourself

14 metų

197

Mokykla Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija
Mokytoja(s) Lina Erlickienė

Lietuvos gamtinis žemėlapis

12 metų
Jonas Vagaris, Vilius Vagaris

196

Mokykla Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija
Mokytoja(s) Lina Erlickienė

Deganti Žemė

14 metų
Akvilė Antanaitytė, Goda Milieškaitė

Puslapis 1 iš 79



193

Mokykla Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija
Mokytoja(s) Lina Erlickienė

Vienybė gamtos apsuptyje

14 metų
Auksė Eitmanaitė, Estela Marija Tomaševič

"Pelėdžiukų" grupė

51

Mokykla Vilniaus lopšelis - darželis ,, Žvangutis"
Mokytoja(s) Rasa Paznėkienė, Rasa Tupalskytė

LIETUVĖLE TU MANA...

5 metų

Adomaitytė

227

Adelė

Mokykla Kauno Suzuki progimnazija
Mokytoja(s) Jolanta Kazlauskienė

Lietuva

10 metų
Adriana Laukytė, Elena Sakalauskaitė

AFENDIKOVA

364

MARIIA

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

PASAULINĖ DIENA

12 metų

Albertavičiūtė

264

Rugilė

Mokykla Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija
Mokytoja(s) Vidmantė Kalvaitienė

Sudegęs Žemės laikas

14 metų
Urtė Taučiūtė, Gabija Mackevič

Puslapis 2 iš 79



Aleknaitė

346

Liepa

Mokykla Lietavos pagrindinė mokykla
Mokytoja(s) Jūratė Žemaitaitienė

GINTARINĖ LIETUVA

7 metų

Ambraziūnaitė

282

Džesika

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

Suvaržytas pasaulis

15 metų

Andrijaitytė

353

Gustė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Lietuvos regionai

8 metų

Andriulytė

54

Agnietė

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Paukščių giesmės visam pasauliui

5 metų

Aničaitė

121

Viktorija

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Sugrįžimas į praeitį

14 metų

Puslapis 3 iš 79



Anikejenkaitė

195

Gabrielė

Mokykla Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija
Mokytoja(s) Lina Erlickienė

Mūsų mylima Žemė

13 metų

Anupraitytė

350

Milita

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Lietuvos keliai

6 metų

Arbočiūtė

21

Karina

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Laimingi pasaulio vaikai

3 metų

ARBOČIŪTĖ

20

KARINA

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Draugystė sujungia

3 metų

ARBOČIŪTĖ

14

KARINA

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Apkabinkim žemę

3 metų

Puslapis 4 iš 79



ARBOČIŪTĖ

16

KARINA

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Pasaulis pro akinius

3 metų

Armonaitė

366

Ugnė

Mokykla Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija
Mokytoja(s) Zita Satkauskienė

Lietuvos žemėlapis

10 metų
Kajus Šimonėlis

Augulytė

7

Sofija

Mokykla Kauno Maironio Universitetinė gimnazija
Mokytoja(s) Jurgita Šilingienė

Lietuvos Didžioji Kunigaikštystė

15 metų

Babrauskaitė

135

Goda

Mokykla Telšių meno mokykla 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Pasaulis kitu kampu

9 metų

Bakšytė

339

Gustė

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Skrydžio belaukiant

11 metų

Puslapis 5 iš 79



Bakštytė

83

Lėja

Mokykla VšĮ,,Šateikių vaikų dienos centras''
Mokytoja(s) Ugnė Zaburaitė

Pasaulis mano akimis

12 metų

Balašaitė

229

Smiltė

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Laima Kazlienė

Mano kraštas - Lietuva

10 metų

Baranauskaitė

104

Jogailė

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Regina Bukienė

Mano kelionė į Afriką

6 metų

Barisevičius

390

Ignas

Mokykla Šv. Juozapo mokykla
Mokytoja(s)

Mums pažįstamas pasaulis

8 metų

Barkauskaitė

92

Auksė

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Žydinti Žemė

12 metų

Puslapis 6 iš 79



Baronaitė

64

Giedrė

Mokykla Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija
Mokytoja(s) Gintė Mažiulienė

Pasaulio laikrodis.

10 metų

Baužys

81

Karolis

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“
Mokytoja(s) Ramunė Eidėnienė

Dinozaurų paieškos

7 metų

Bažko

207

Evelina

Mokykla Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Gražina Pleskevičiūtė

DRAUGYSTĖ

14 metų

Beraza

236

Damian

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

JAV sporo šakos

13 metų

Berdovska

242

Amelija

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

Pasaulio žemėlapis

12 metų

Puslapis 7 iš 79



BERENYTĖ

39

ADRIANA

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Visi nori turėti namus

3 metų

BERENYTĖ

22

ADRIANA

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Laisvi kaip paukščiai

3 metų

Bingelis

228

Patrikas

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Laima Kazlienė

Pasaulis vaikų akimis

10 metų

Bingelis

230

Patrikas

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Laima Kazlienė

Pasaulis vaikų akimis

10 metų

Bistrickas

304

Matijus

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Kur gyvena mano draugai

7 metų

Puslapis 8 iš 79



Bondarenko

200

Amelija

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras klubas „Žuvėdra“
Mokytoja(s) Jelena Michno

Atspindys vandenyje

9 metų

Borkovskaja

384

Milana

Mokykla Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija
Mokytoja(s) Oxana Lukashyavichene

Okeanijos smaragdas

15 metų

Brakauskaitė

349

Eglė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Mano Lietuva

9 metų

Brazaitytė

222

Arūnė

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Mauricienė Simona

Baobabai

10 metų

Brazauskaitė

184

Guoda

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Prancūzijos gyvenimas

13 metų

Puslapis 9 iš 79



Brazdeikytė

107

Luka

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Grožis be standartų

14 metų

BRICAITĖ

365

ADELĖ

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

METŲ LAIKAI

8 metų

Briedytė

326

Miglė

Mokykla VŠĮ ,,Vaiko Užuovėja “ Vaikų dienos centras 
Mokytoja(s) Gitana Kučinskienė 

Žemynų perlai

12 metų
Jorūnė Dovydėnaitė

Bryžis

5

Milana

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Žemė vienija visų tautybių žmonės

12 metų

Bružaitė

277

Gustė

Mokykla Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras 
Mokytoja(s) Laima Stončiūtė-Tiškė 

Didelis mažas pasaulis

8 metų

Puslapis 10 iš 79



Buivydaitė

370

Gintarė

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Piratų žemėlapis

12 metų

Buivydaitė

501

Simona

Mokykla
Mokytoja(s)

Pasaulis šuns letenoje

12 metų

Burnickaitė

28

Adrijana

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Mano pasaulis

11 metų

Butkutė

117

Ugnė

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Mano meilė Lietuvai

13 metų

Čagajeva

252

Maja

Mokykla Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos'' gimnazija
Mokytoja(s) Lilija Voroniuk

Planetos sergėtojas.

12 metų

Puslapis 11 iš 79



Čeginskas

218

Domantas

Mokykla Kauno Suzuki progimnazija
Mokytoja(s) Jolanta Kazlauskienė

Nuostabus mūsų pasaulis

10 metų
V. Sabaliauskas, M. Maželis, P. Mokola

Čepulytė

128

Melisa

Mokykla Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija
Mokytoja(s) Renata Kerul

Randai iš daugelio mūšių, tačiau peizažas išlieka

15 metų

Černiauskaitė

285

Danielė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

NUOTRAUKA

15 metų

Černiauskaitė

288

Danielė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

PASAULIO MOTERYS

15 metų

Černiauskaitė

278

Danielė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

Mergaitė renkasi Lietuvą

15 metų

Puslapis 12 iš 79



Česiūnaitė

52

Kotryna

Mokykla Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-daugiafunkcis centras skyrius "Pušaitė"
Mokytoja(s) Irina Žuravliova

Žydėk ir stiprėk mūsų žemė

6 metų

Chmel

239

Sofia

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

Šri Lanka CEILONO arbata

12 metų

Choružaja

3

Kamila

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Pasaulis po tavo kojomis

12 metų

Cicėnaitė

223

Milana

Mokykla Visagino socialinių paslaugų centro, Vaikų dienos centras
Mokytoja(s) Zilya Karimova

Baltijos kelias

11 metų

Cicėnas

157

Girius

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Žemėlapis mano gyvenime

7 metų

Puslapis 13 iš 79



Činskytė

134

Kornelija

Mokykla Telšių meno mokykla 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Kelionė po pasaulį

9 metų

Ciosek

9

Antonina Katarzyna

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Pasauli žydėk

14 metų

Ciukšaitė

160

Karolina

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Žemėlapiai orientavimosi sporte

8 metų

Čudinaitė

208

Milana

Mokykla Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s)

SANTORINIO GAUBLYS

16 metų

Dainovskis

316

Martynas

Mokykla Rūdiškių dimnazija
Mokytoja(s)

Žemėlapiai mūsų gyvenime

11 metų

Puslapis 14 iš 79



Damidavičiūtė

224

Gerda

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Laima Kazlienė

Afrika vandenynų apsuptyje

10 metų

Danieliūtė

94

Viktorija

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Tarp ugnies ir vandens

12 metų

Danilevičiūtė

215

Vaiva

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Pasaulis beždžionės akimis

13 metų

Danyla

293

Denis

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Žemėlapio atsakymai

9 metų

Danusaitė

341

Daniela

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Mano kambarys

14 metų

Puslapis 15 iš 79



Dapšytė

90

Ūla

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Sustainable development in our life

13 metų

Daugėlaitė

144

Ieva

Mokykla Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija
Mokytoja(s) Eglė Poderienė

Mano pasaulis

12 metų

Derkach

61

Vadym

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Žemėje vietos užteks visiems

5 metų

Dimšlytė

96

Adelė

Mokykla Kelmės lopšelis - darželis ,,Ąžuoliukas"
Mokytoja(s) Roma Kančauskienė

Italija – kaip mano mamos papuoštas batas

4 metų

Dindaitė

161

Urtė

Mokykla Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Eureka! Tai Lietuva!

14 metų

Puslapis 16 iš 79



Dočytė

108

Ieva

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Didžiosios Britanijos grožis

11 metų

DOVIDAITYTĖ-DOVIDAVIČIŪTĖ

205

GABIJA

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras klubas „Žuvėdra“
Mokytoja(s) Jelena Michno

Rožinis pasaulis

9 metų

Dručkutė

202

Dominyka

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras klubas „Žuvėdra“
Mokytoja(s) Jelena Michno

Kavos puodelis

10 metų

Dubakaitė

158

Orinta

Mokykla Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano katinas – visas mano pasaulis

11 metų

Dunovskaja

254

Polina

Mokykla Švienčionių r. Pabradės ,,Žeimenos '' gimnazija
Mokytoja(s) Lilija Voroniuk

Atrask pasaulį.

14 metų

Puslapis 17 iš 79



Džafarova

249

Diliara

Mokykla Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos'' gimnazija
Mokytoja(s) Lilija Voroniuk

Žemėlapio karalienės kodas

13 metų

Emsley's

330

Gabriel

Mokykla Všį Šv. Antano dienos centras
Mokytoja(s) Liuda Liaudanskaitė

Mano įsivaizduojamas žemėlapis 

10 metų

Erstikė

140

Dorotėja

Mokykla Šiaulių r. Voveriškių mokykla
Mokytoja(s) Jūratė Stankaitienė

Mano Lietuva 

4 metų
Agnius Degutis, Joris Švažas

Fedorovič

216

Veronika

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

"1"

12 metų

Frolova

300

Kira

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Mes dėliojame pasaulį

7 metų

Puslapis 18 iš 79



Gabiūnaitė

322

Erika

Mokykla Plungės rajono Žemaitijos kadetų gimnazija
Mokytoja(s) Virginija Virmauskienė

 Vienas už visus,visi už vieną

7 metų

Gabiūnaitė

323

Asta

Mokykla Plungės rajono Žemaitijos kadetų gimnazija
Mokytoja(s) Alma Tipšienė

Štai kur jų ieškočiau

9 metų

Gaidelė

305

Gintarė

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Kelias į mokyklą

7 metų

Gailius

327

Adomas

Mokykla VŠĮ ,,Vaiko užuovėja “ Vaikų dienos centras
Mokytoja(s) Gitana Kučinskienė 

Septynių žemynų pasaka

10 metų
Valerija Starcheus

Gaižauskaitė

137

Deimantė

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė" 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Sparnais apkabinu pasaulį

6 metų

Puslapis 19 iš 79



Galkontaitė

367

Arija

Mokykla Papilės Simono Daukanto gimnazija
Mokytoja(s) Dalia Sakalauskienė

Lietuva

12 metų

Ganusauskaitė

340

Austėja

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Pasiplaukiojimas po žemėlapį

9 metų

Garnelytė

289

Goda

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

ŽEMĖ

15 metų

Gaverska

4

Justyna

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Esu pasaulio dalelė

12 metų

Gedminaitė

248

Urtė

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s) Gediminas Armoška

Lietuva pasaulio žemėlapyje

12 metų

Puslapis 20 iš 79



Gedminaitė

246

Urtė

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s) Gediminas Armoška

Lietuvos regionai

12 metų

Genys

118

Arijus

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Italijos futbolas

14 metų

Gerdaitis

274

Bernardas

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Pasaulio taškai

10 metų

Geštautas

306

RapolasVėjas

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Kur rasti lobį

7 metų

Giedraitytė

212

Liucija

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Pasaulis mūsų visų rankose

10 metų

Puslapis 21 iš 79



Gluoksnys

181

Simonas

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Ilga kelionė

13 metų

Gricikaitė

75

Emilia

Mokykla Skuodo vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Lina Vitkauskienė

Myliu Lietuvą, myliu pasaulį!

6 metų

GRIGAITĖ

42

IZABELĖ

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Gedimino pilis – Lietuva

6 metų

Grigas

271

Greta

Mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Betty Boop ir Kalifonija

13 metų

Grinkovaitė

237

Marija

Mokykla Klaipėdos Simono Dacho progimnazija
Mokytoja(s) Vilma Norvaišienė ir Sandra Grinkovienė

Švytintis pasaulio atspindys

12 metų

Puslapis 22 iš 79



Grochovska

270

Kaja

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Pasaulis ant banginio nugaros

13 metų

Gudanec

153

Gabija

Mokykla Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija
Mokytoja(s) Renata Kerul

Lietuviškos šaknys tautiniuose drabužiuose

15 metų
Austėja Norkutė

Gudavičius

147

Paulius

Mokykla Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija
Mokytoja(s) Eglė Poderienė

Mano didinga šalis

14 metų

Guligauskaitė

214

Izabelė

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Pasaulio sukūrimas ir priežiūra

12 metų

Gutauskaitė

307

Frėja

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Salos paslaptys

7 metų

Puslapis 23 iš 79



GUZELYTĖ

45

LUKNĖ

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

 MANO NAMAI – LIETUVA

6 metų

Hincaitė

381

Gailė

Mokykla Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija
Mokytoja(s) Justina Šaltė

Sugebėk pamatyti...

14 metų

Ibragimova

253

Ariana

Mokykla Švencionių r. Pabradės ,,Žeimenos'' gimnazija
Mokytoja(s) Lilija Voroniuk

Pasaulis tarp daiktų.

12 metų

Iliukovič

209

Viktorija

Mokykla Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Gražina Pleskevičiūtė

Tarp Žemės ir begalybės

15 metų
Karina Charitonova

Imbrasas

59

Laurynas

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Saulės spinduliai šildo visus

6 metų

Puslapis 24 iš 79



Ivoncius

308

Kajus

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Lobių paslaptys

7 metų

Jakubonytė

336

Karolina

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Pasaulis pro apledėjusį langą

11 metų

JAKUČINSKAITĖ

23

RUSNĖ

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Tegul visi turi namus

4 metų

Jakuitytė

38

Saulė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė 

Pėdutės ir rankytės padės pažinti pasaulį

3 metų

Jakuitytė

57

Juna

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Laisvės skrydis/Freedom flight

5 metų

Puslapis 25 iš 79



JAKUITYTĖ

40

AUDRĖ

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė 

Saulės apšviesti

4 metų

JAKUITYTĖ

37

SAULĖ

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Žemėlapiai kaip debesėliai, kuriuos norisi pažinti

3 metų

JAKUITYTĖ

24

SAULĖ

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Drąsiai eikim per žemę

3 metų

JAKUITYTĖ

13

SAULĖ

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Nuostabus pasaulis

3 metų

Jakutis

192

DomantasJonas

Mokykla Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija
Mokytoja(s) Lina Erlickienė

Mano Lietuva

13 metų

Puslapis 26 iš 79



Janeliūnaitė

343

Dija

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Užteršta ateitis

13 metų

Jankovičiūtė

69

Kira

Mokykla Neformalaus ugdimo erdvė "Savas kampas"
Mokytoja(s) Irina Ekkert

Mes Zootropolis

9 metų
Liuba Jankovičiūtė, Viktorija Junevič

Jankunec

8

Monika

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Didelis pasaulis mažame ekrane

12 metų

Januškevičiūtė

191

Neringa

Mokykla Kauno r. Piliuonos gimnazija
Mokytoja(s) Joana Uzelman

Pasaulio kryptys

12 metų

Jarašūnas

178

Edvinas

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Ilgas kelias iki pasaulio krašto

13 metų

Puslapis 27 iš 79



Jasilionis

58

Natanas

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Planetų draugystė

5 metų

Jašinskaitė

26

Gabrielė

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Pasaulis mūsų rankose

14 metų

Jasinskytė

273

MajaPija

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Atostogos Tailande

13 metų

Jasiūnaitė

49

Rusnė

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Mano namai Lietuvoje

6 metų

Jasiūnaitė

89

Gretė

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Man svarbu atsakingai rūšiuoti atliekas

13 metų

Puslapis 28 iš 79



Jasulaitytė

225

Paula

Mokykla Vilkaviškio r. Pillviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Laima Kazlienė

Mūsų pasaulis

10 metų

Jaugelavičius

342

Pijus

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Atgimimas

12 metų

Jermalavičiūtė

190

Vesta

Mokykla Kauno r. Piliuonos gimnazija
Mokytoja(s) Joana Uzelman

Australijos gyvūnija

12 metų

Jermolajeva

76

Adriana

Mokykla Vilniaus Atviras Jaunimo Centras MES Neformalaus ugdimo erdvė „Savas kampas“
Mokytoja(s) Irina Ekkert

Žvaigždynai

10 metų
Nika Šustrova 

Jonavičius

309

Aras

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Žaliasis Vilnius

7 metų

Puslapis 29 iš 79



Jonkus

95

Sandis

Mokykla Kauno lopšelis - darželis "Spragtukas"
Mokytoja(s) Ingrida Šukaitienė, Agnė Klimkevičienė

Aukštaitijos regionas (Kaunas, Nemuno sala)

6 metų
Simas Žilionis

Juočionis

125

Ugnius

Mokykla Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Lina Daukantienė

Spalvota tėvynė

4 metų

Juodeikis

255

Kristupas

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Linelis"
Mokytoja(s)

Spalvingas pasaulis už lango

6 metų

Jurčikonytė

146

Danielė

Mokykla Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija
Mokytoja(s) Eglė Poderienė

Aš ir pasaulis

12 metų

Jurgauskaitė

378

Beatričė

Mokykla Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija
Mokytoja(s) Justina Šaltė

Sugrįžti į pradžią...

14 metų
nėra

Puslapis 30 iš 79



Jurkutė

164

Raminta

Mokykla Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla
Mokytoja(s) Stanislava Šarkauskaitė

Daugiau nei pasaulis

7 metų

Juškevičiūtė

251

Deimantė

Mokykla Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos'' gimnazija
Mokytoja(s) Lilija Voroniuk

Globokime Žemę

14 metų

Juzėnas

324

Kajus

Mokykla Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 
Mokytoja(s)

Aplink Baltijos jūrą

8 metų

Kachovič

256

Julija

Mokykla Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija
Mokytoja(s)

Žemėlapis – mano kelias

14 metų

Kachovič

257

Alesia

Mokykla Vilniaus mokykla-darželis „Svaja“
Mokytoja(s)

Kai svajonės virsta kelionėmis / Where Dreams Turn into Journeys

10 metų

Puslapis 31 iš 79



Kadys

258

Joris

Mokykla Kauno Simono Daukanto progimnazija
Mokytoja(s) Jolita Beinorienė

Pažiūrėk aplink

10 metų

Kairytė

106

Nida

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Žmonės po truputį naikina pasaulį

11 metų

Kaknevičiūtė

82

Vakarynė

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“
Mokytoja(s) Beata Milašauskaitė

Bruknės kelionė po pasaulį

6 metų

Kalinauskas

86

Gustas

Mokykla VŠĮ,,Šateikių vaikų dienos centras''
Mokytoja(s) Rasa Žygė

Magiškas pasaulis'

13 metų

Kaminskaitė

60

Paulina

Mokykla Klaipėdos Tauralaukio progimnazija
Mokytoja(s) Greta Milkintienė

Konsumerizmas

13 metų

Puslapis 32 iš 79



Karabeinikovaitė

279

Andrėja

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

Pasaulio siena

15 metų

Karalevičius

10

Aronas

Mokykla Panevėžio lopšelis darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Lina Bareikienė 

Stebuklingas miškas: Jonuko ir Grytutės kelionė

4 metų
Algė Grigaitė

Karčiauskaitė

334

Medeina

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Geografijos pamoka

12 metų

KAROPČIKAS

344

DOMAS

Mokykla Jurbarko Naujamiesčio progimnazija
Mokytoja(s)

Domas nori keliauti

7 metų

Karpavičiūtė

129

Vakarė

Mokykla Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija
Mokytoja(s) Renata Kerul

Sau išraižytas pasaulis

14 metų

Puslapis 33 iš 79



Kasparavičius

310

Jonas

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Kelias į mokyklą

7 metų

Katauskaitė

233

Auksė

Mokykla Kaltinėnų vaikų dienos centras
Mokytoja(s) Ramunė Ramonienė

Pimpačkiukų pasaulis

12 metų

KAZANAVIČIŪTĖ

43

KAJA

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“ 
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

MYLIU SAVO ŠALĮ

6 metų

Kazbaraitytė

126

Adrija

Mokykla Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Lina Daukantienė

Mažais žingsneliais aplink Lietuvą

5 metų

Kazelskaitė

329

Saulė

Mokykla Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija
Mokytoja(s) Ilona Mačiulaitienė ir Rita Lavrinenkovienė

Aš išpuošiu Tėvynę tautiškais raštais

14 metų
Kamilė Jumaševaitė

Puslapis 34 iš 79



Kazlauskas

119

Danas

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija,
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Islandijos ugnikalniai

15 metų

Kelminskaitė

210

Gabrielė

Mokykla Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Gražina Pleskevičiūtė

Delnuose

16 metų
Eva Plakkhinas, Natan Borisenkov

Kęstenytė

113

Sofija

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Giliai širdy seserys

14 metų

Kietytė

141

Ugnė

Mokykla Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija
Mokytoja(s) Eglė Poderienė

Žemėlapiai mūsų gyvenime

14 metų

Kinčiūtė

321

Gabrielė

Mokykla Mosėdžio gimnazija
Mokytoja(s) Virgilijus Pajarskas

Viskas priklauso nuo mūsų

13 metų
-

Puslapis 35 iš 79



Kinčiūtė

317

Gabrielė

Mokykla Mosėdžio gimnazija
Mokytoja(s) Virgilijus Pajarskas

Viskas priklauso nuo mūsų

13 metų
-

Kirkovaitė

123

Andra

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Panevėžys ir Stasys

14 metų

Kizik

294

Valerija

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Susitkimas žemėlapyje

11 metų

Kliucevičiūtė

263

Lėja

Mokykla Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija
Mokytoja(s) Vidmantė Kalvaitienė

Žemė gamtos rankose

14 metų
Elzė Martusevičiūtė

Kmieliauskaitė

243

Emilija

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s) Gediminas Armoška

Pramerk akis į pasaulį....

12 metų

Puslapis 36 iš 79



Kontenytė

177

Paulina

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Vaizduojamas pasaulis iš kosmoso

13 metų

Koplūnaitė

286

Smiltė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

TAUTŲ DRUGELIAI BUTTERFLIES OF NATIONS

15 metų

Kovalevska

356

Adriana

Mokykla Joachimo Lelevelio inžinėrijos gimnazija
Mokytoja(s) Jolanta Rymkevič

Afrika

12 metų
Sofija Kovalevska

Kovger

295

Dominik

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Šerifo žemėlapis

11 metų

Kraujutytė

84

Elija

Mokykla VŠĮ,, Šateikių vaikų dienos centras''
Mokytoja(s) Ugnė Zaburaitė

Žemė mano spalvose'

11 metų

Puslapis 37 iš 79



Kriukov

138

Dmytro

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė" 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Vandenynas

4 metų

Krūgelis

170

Elijas

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulio sukūrimas

13 metų

Kučiauskaitė

221

Aistė

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Simona Mauricienė

Afrikietis

10 metų

Kučinskaitė

114

Beatričė

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Užsispyrusi Žemaitija

14 metų

KUČINSKAS

48

LUKAS

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“  
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

 AŠ ESU LIETUVA

6 metų

Puslapis 38 iš 79



Kumžaitė

151

Liepa

Mokykla Kaltinėnų vaikų dienos centras
Mokytoja(s) Ramunė Ramonienė

Pasaulio planetos ir Žemė

8 metų

Kundrotaitė

250

Ieva

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s) Gediminas Armoška

Afrika

13 metų

Kundrotaitė

194

Rūstė

Mokykla Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija
Mokytoja(s) Lina Erlickienė

Žvilgsnis į pasaulį

13 metų

KVARTŪNAITĖ

50

BARBORA

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“ 
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Mano šeima – Lietuva

6 metų

Labanauskaitė

383

Rugilė

Mokykla Širvintų meno mokykla
Mokytoja(s) Jelena Labanauskienė

Pasaulio žemėlapis 

12 metų

Puslapis 39 iš 79



Labanauskas

382

Irmantas

Mokykla Širvintų meno mokykla
Mokytoja(s) Jelena Labanauskieė

Pasaulis

7 metų

Lajauskaitė

391

Liepa

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Italija

11 metų

Lapočiūtė

362

Paulina

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Baterijų žemėlapis

8 metų

Lebedinskaja

234

Alestra

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

Europos gėlės

13 metų

Legačinskaitė

333

Estela

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Drakono šokis aplink pasaulį

13 metų

Puslapis 40 iš 79



LEKAVIČIŪTĖ

17

KORNELIJA

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Laimingi vaikai

3 metų

Leščinska

296

Milena

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Kosmoso pasaka

11 metų

Liahovič

240

Sofia

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

Baltijos šalių vienybė

12 metų

Liepa

148

Aironas

Mokykla Kauno lopšelis - darželis "Spragtukas"
Mokytoja(s) Gerimanta Klimaitė

Kaunas – mano nmai

6 metų

Likaitė

290

Deimantė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

 ITALIJOS PICA

15 metų

Puslapis 41 iš 79



Liubimova

303

Anastasija

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Supermenas ieško nusikaltėlių

11 metų

Lizdenytė

198

Gabija

Mokykla Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija
Mokytoja(s) Lina Erlickienė

Sportiškas pasaulis

13 metų

LOPEČIŪTĖ

361

PAULINA

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

BATERIJŲ ŽEMĖLAPIS

8 metų

Lukošiūtė

337

Kotryna

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Aš ir mano draugai

10 metų

Lukša

351

Vilius

Mokykla  Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

GAMTOS STEBUKLAI

7 metų

Puslapis 42 iš 79



LUKŠEVIČIŪTĖ

363

MILANA

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

PASAULIO VIRTUVĖS KARALIUS

11 metų

MAČIŪNAITĖ

201

AGOTA

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras klubas „Žuvėdra“
Mokytoja(s) Jelena Michno

Pasaulio ornamentai

8 metų

Makaravičiūtė

35

Mėja

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis - darželis ,,Dobilas"
Mokytoja(s) Anastasija Ivanauskienė

Per VR akinius aš matau visą pasaulį

6 metų

Maldžiūtė

65

Barbora

Mokykla Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija
Mokytoja(s) Gintė Mažiulienė

Didžiausia pasaulio kelionė

10 metų

Malinauskaitė

318

Augustė

Mokykla Žvėryno gimnazija
Mokytoja(s) Inga Mikulienė

Islandija

14 metų
Nėra

Puslapis 43 iš 79



Malkevičiūtė

32

Jogailė

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Aš keliauju po pasaulį

12 metų

Mamontova

111

Ema

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Gyvūnai piešia pasaulį

14 metų

Mančikas

259

Danielius

Mokykla Kauno Simono Daukanto progimnazija
Mokytoja(s) Jolita Beinorienė

Senosios kelionės

10 metų

Maračinskaitė

79

Gabija

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“
Mokytoja(s) Ramunė Eidėnienė

Kelionė po žemynus Taikos vardu

6 metų

Marcinkevičiūtė

188

Ignė

Mokykla Vilniaus "Ąžuolyno" progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Keliautojas

13 metų

Puslapis 44 iš 79



Margelytė

53

Milana

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Kelionė oro balionu

5 metų

Matulevičiūtė

299

Karolina

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Pasaulio staltiesė

11 metų

Maželytė

199

Elija

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras klubas"Žuvėdra"
Mokytoja(s) Jelena Michno

Pasaulis per lapą

8 metų

Mažuikaitė

287

Vestina

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

Sujungti Europą

15 metų

Miliauskaitė

283

Meilė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

PLAUKIU PER ŽEMYNĄ

15 metų

Puslapis 45 iš 79



Mingailaitė

320

Ugnė

Mokykla Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Kačinauskienė

Deivė Žemyna ir pasaulis 

15 metų

Minikevičiūtė

167

Saulė

Mokykla Vilnaius Emilijos Pliaterytės progimnazija
Mokytoja(s) Karolina Norkienė

Map of life

14 metų
Miglė Kusaitė

Mockus

372

Natas

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Pasaulis pro mano akinius

11 metų

Mockutė

71

Emilija

Mokykla Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija
Mokytoja(s) Kornelija Prišmantaitė

Pasaulis nepaklys, kol šviečia švyturys

15 metų

Mockutė

338

Miglė

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Žydintis pasaulis

12 metų

Puslapis 46 iš 79



Mockutė

139

Mija

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė" 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Aš Lietuva

3 metų

Mockutė

80

Emilija

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“
Mokytoja(s) Ramunė Eidėnienė

Svajonių planeta

6 metų

Morkūnaitė

25

Orinta

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Žemėlapiai mūsų gyvenime

14 metų

Morkvėnaitė

72

Monika

Mokykla Pasvalio Petro Vileišio gimnazija
Mokytoja(s) Rasa Šimoliūnaitė

Viskas visur vienu metu

15 metų

Mučin

169

Diana

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Motinos rankose

13 metų

Puslapis 47 iš 79



Musteikis

182

Matas

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Nuo Žemės iki žvaigždžių

13 metų

Naumavičiūtė

131

Diana

Mokykla Neformalaus ugdimo erdvė "Savas kampas"
Mokytoja(s) Irina Ekkert

Druskų pasaulis

14 metų

Navickaitė

379

Greta

Mokykla Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija
Mokytoja(s) Justina Šaltė

Nenaikinkime...

15 metų

Navikaitė

163

Aurėja

Mokykla Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano širdies žemėlapis

16 metų

Norkutė

130

Adrija

Mokykla Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, Telšių sav.
Mokytoja(s)

Duobagyvių buveinė

14 metų

Puslapis 48 iš 79



Norvaišaitė

352

Mingailė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

MANO PASAULIS

8 metų

Okmanas

110

Vytenis

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Žemės flora

15 metų

Olševska

149

Izabala

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Globalistai kontroliuoja pasaulį

14 metų

Olskytė

261

Elzė

Mokykla Kauno Simono Daukantoprogimnazija
Mokytoja(s) Gintarė Budrienė

Fantazija

12 metų

Onaitytė

220

Leticija

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Simona Mauricienė

Afrika

10 metų

Puslapis 49 iš 79



Pajarskaitė

162

Julija

Mokykla Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano širdies žemėlapis.

14 metų

Pakalkaitė

213

Eglė

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Kelionės po pasaulį

12 metų

Pakusajeva

241

Ariana

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

Islandija

12 metų

Palaima

311

Jokūbas

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Ką matau keliaudamas namo

7 metų

Palekaitė

127

Kamilė

Mokykla Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Lina Daukantienė

Mano saulė - mano šviesulys

4 metų

Puslapis 50 iš 79



Pašilis

176

ArnasPašilis

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Žemė iš toliau

13 metų

Paukštytė

206

Ventė

Mokykla Vilniaus jėzuitų gimnazija
Mokytoja(s)

Trokštu tave pažinti, pasauli!

11 metų

PAULAUSKAS

12

ADOMAS

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Išsaugokime gyvybę

4 metų

Paulauskas

347

Ervinas

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Įdomiausios vietos

17 metų

Paulauskas

348

Ervinas

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s)

Išgelbėti Europą

17 metų

Puslapis 51 iš 79



Paulauskas

15

Adomas

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Laisvi kaip drugeliai

4 metų

PAULAUSKAS

41

ADOMAS

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Žemėlapiai kaip duona kasdieninė

4 metų

Pelegrimas

74

Arijus

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Taika"
Mokytoja(s) Elzbieta Jakimienė

Žemėj Lietuvos – ąžuolai žaliuos

5 metų
Kajus Šmatavičius

Peršeina

238

Evelina

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

Nuo žemės iki debesų

12 metų

Petkevičiūtė

168

Evelina

Mokykla Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija
Mokytoja(s) Karolina Norkienė

Be yourself

14 metų

Puslapis 52 iš 79



Petkutė

152

Emilija

Mokykla Kaltinėnų vaikų dienos centras
Mokytoja(s) Ramunė Ramonienė

Gyvasis pasaulis

10 metų

Petrauskaitė

124

Gabija

Mokykla Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Lina Daukantienė

Aš ir mano Lietuva

6 metų
-

Petrauskas

388

Matas

Mokykla Kauno Paparcio pradine mokykla
Mokytoja(s) Neringa Vilimaite

Pasaulis virš miesto

10 metų

Petrikaitė

272

Birutė

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Ekspedicija po pasaulį

10 metų

Petrylaitė

375

Elzė

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Matau visą pasaulį

11 metų

Puslapis 53 iš 79



Petronaitytė

189

Miglė

Mokykla Kauno r. Piliuonos gimnazija
Mokytoja(s) Joana Uzelman

Japonijos įvairiakultūriškumas

12 metų

Petronytė

175

Smiltė

Mokykla Vilniaus "Ąžuolyno" progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Afrikietė

14 metų

Petuškinas

102

Amandas

Mokykla Jonavos Ruklos J. Stanislausko mok.-daug. centro skyrius "Pušaitė" 
Mokytoja(s) Ramunė Repečkienė

Įdomi ta mūsų žemė

5 metų

Pliopaitė

291

Emilija

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Turistų pagalbininkas

12 metų
Kamilija Bažko

Plotnikovas

377

Vitalijus

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Pasaulio sergėtojas

11 metų

Puslapis 54 iš 79



Pranaitytė

335

Viltė

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Giliai įsišaknijęs žemėlapis

10 metų

Pristavko

232

Joana

Mokykla Šalčininkų "Santarvės" gimnazija
Mokytoja(s) Ivan Poddubnyy

Žemės labirintas: kelionė per žemynus

14 metų

Puidokaitė

171

Danielė

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Žemė mūsų perliukas

13 metų

Puzanovas

345

Joris

Mokykla Lietavos pagrindinė mokykla
Mokytoja(s) Jūratė Žemaitaitienė

PABAISŲ DRAKONAS

7 metų

Radinas

142

Rokas

Mokykla ytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija
Mokytoja(s) Eglė Poderienė

Lietuva Lietuvoj

13 metų

Puslapis 55 iš 79



Ragauskas

172

Linas

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Žemė – gyvas organizmas

13 metų

Ranonytė

97

Gustė

Mokykla Pasvalio Svalios progimnazija
Mokytoja(s) Jolita Šatienė

Žemės sergėtojas ( Guardian of the Earth)

13 metų

Rasikevičiūtė

98

Ugnė

Mokykla Pasvalio Svalios progimnazija
Mokytoja(s) Jolita Šatienė

Žemės deivė Pangėja

13 metų

Rastupkevičiūtė

389

Aleksa

Mokykla Kauno Paparcio pradine
Mokytoja(s) Neringa Vilimaite

Pasaulis iš kosmoso

10 metų
Paulius Gudeliauskas

Raulušaitytė

186

Luknė

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Mano Lietuva

14 metų

Puslapis 56 iš 79



Reivytis

101

Augustas

Mokykla Jonavos Ruklos J. Stanislausko mok.-daug.centras skyrius "Pušaitė"
Mokytoja(s) Ramunė Repečkienė

Žaidžiu su žemės kamuoliukais

5 metų

Revotaitė

122

Tija

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Paslaptingoji Japonija

14 metų

Rimšaitė

112

Mila

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Problemas sukuriame mes patys

14 metų

Rinkevičiūtė

332

Guoda

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

 Apgaubta pasaulio

13 metų

Rinkevičiūtė

133

Tėja

Mokykla Telšių meno mokykla 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Pasaulis katino akimis

9 metų

Puslapis 57 iš 79



Rynkevič

302

Arina

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Pasaulis kačių akimis

11 metų

Ryžkov

217

Aleksandr

Mokykla Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija
Mokytoja(s) Rima Petrauskienė

Lietuva

10 metų

Romanovskis

226

Dovydas

Mokykla Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Pleskevičiūtė Gražina 

Atradimų žemėlapis

11 metų

Ruginytė

85

Roberta

Mokykla VŠĮ,,Šateikių vaikų dienos centras''
Mokytoja(s) Rasa Žygė

Mėlyna žemė

7 metų
Rokas Ablingis

Rumgaitė

219

Sofija

Mokykla Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Gražina Pleskevičiūtė

PASAULIS MANO GYVENIME

14 metų

Puslapis 58 iš 79



Rutkauskas

267

Dovydas

Mokykla Kauno r. PIliuonos gimnazija
Mokytoja(s) Joana Uzelman

Pasaulio gyvūnija

14 metų

Šadrin

235

Daiel

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s) Ana Bernatovič

Linksmoji geografija

13 metų

Sakalauskaitė

105

Vesta

Mokykla Šilalės meno mokykla
Mokytoja(s) Ilona Venckienė

Kyla į dangų pasaulio vaikų aitvarai

7 metų

Sakalauskas

376

Armandas

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Lobis

12 metų

Samuseva

260

Katalėja

Mokykla Kauno lopšelis-darželis ,,Židinėlis"
Mokytoja(s) Asta Baltrušaitienė 

Mano diena

5 metų
Izabelė Dubovije

Puslapis 59 iš 79



ŠAPOLAITĖ

46

GUSTĖ

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

MANO UTENA – LIETUVA

6 metų

Šarkytė

276

Barbora

Mokykla Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras 
Mokytoja(s) Laima Stončiūtė -Tiškė 

Matau Lietuvą

8 metų

Sasnauskaitė

369

Amėja

Mokykla Klaipėdos Sendvario progimnazija
Mokytoja(s) Alina Kravčenko

Sekdamas žemėlapio pėdsakais

9 metų

Šavareikaitė

359

SaulėViktorija

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Žydintis pasaulis

9 metų

Savičius

312

Emilis

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Žemėlapių kūrėjai

7 metų

Puslapis 60 iš 79



Šegždaitė

27

Kamilė

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Piešiu pasaulį

11 metų

SĖLENYTĖ

204

LIEPAELŽBIETA

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras klubas „Žuvėdra“
Mokytoja(s) Jelena Michno

Keistas pasaulis

10 metų

Šemis-Dmitrijeva

385

Aleksandra

Mokykla Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija
Mokytoja(s) Oxana Lukashyavichene

Sapphiria – Šri Lanka

15 metų

Seneckaitė

145

Saulė

Mokykla Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija
Mokytoja(s) Eglė Poderienė

Lietuvos etnografiniai regionai

12 metų

Simanavičiūtė

355

Adėlė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė  

NORIU APLANKYTI

12 metų

Puslapis 61 iš 79



Šimkus

87

Irmantas

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Žemė galiūnė.

14 metų

Šimkus

77

Armandas

Mokykla Tauragės Martyno mažvydo progimnazija
Mokytoja(s)

Gelbėkime pasaulį

8 metų

Šimkutė

244

Augustė

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s) Gediminas Armoška

Europos šalys

13 metų

Šimkutė

78

Austėja

Mokykla Tauragės Martyno mažvydo progimnazija
Mokytoja(s)

Pagalba pasauliui

10 metų

Šinkūnaitė

281

Smiltė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s)

LIETUVOS KNYGOS LITHUANIAN BOOKS

15 metų

Puslapis 62 iš 79



Skėrys

275

Justas

Mokykla Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras 
Mokytoja(s) Laima Stončiūtė -Tiškė 

Mano maža Lietuva

10 metų

Skinderskytė

280

Radvilė

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

PROTĖVIŲ ŽEMĖ MŪSŲ ŠIRDYSE THE LAND OF OUR ANCESTORS IN O

15 metų

Skurvydaitė

156

Urtė

Mokykla Skuodo Bartuvos progimnazija
Mokytoja(s) Lina Daukantienė

Lietuvos gamta

11 metų

Slavinskis

262

Ugnius

Mokykla Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija
Mokytoja(s) Vidmantė Kalvaitienė

Margas Pasaulis

14 metų
Ugnė Stefanovičiūtė

SLESORIŪNAS

47

JUSTAS

Mokykla  Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“ 
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

MANO NAMAI - LIETUVOJE

6 metų

Puslapis 63 iš 79



Šlimaitė

368

Samanta

Mokykla Papilės Simono Daukanto gimnazija
Mokytoja(s) Dalia Sakalauskienė

Lietuva

13 metų

Smilgevičiūtė

185

Junda

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Šri Lanka

12 metų

Sobeckytė

132

Elzė

Mokykla Telšių meno mokykla 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Pasaulio užteks visiems

8 metų

Špaltauskaitė

31

Rytė

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Žemėlapis

14 metų

Sprainaitis

386

Benas

Mokykla Kauno Paparcio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Neringa Vilimaitė

Naujas žemynas

10 metų
Kristupas Šimkus

Puslapis 64 iš 79



Stagniūnaitė

231

Lėja

Mokykla Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija
Mokytoja(s) Laima Kazlienė

Žemynai ir vandenynai

10 metų

Stanaitytė

268

Ema

Mokykla Kauno r. Piliuonos gimnazija
Mokytoja(s) Joana Uzelman

Mano Lietuva

11 metų

Stanynaitė

99

Agota

Mokykla Jonavos Ruklos J. Stanislausko mok.-daug.centro skyrius "Pušaitė"
Mokytoja(s) Ramunė Repečkienė

Žemė - mano namai

6 metų

STANKEVIČIŪTĖ

44

GRETA

Mokykla Utenos vaikų l.d. „GANDRELIS“
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

 AŠ IR MANO ŽIRAFA

5 metų

Starcheus

328

Maria

Mokykla VšĮ ,,Vaiko užuovėja “
Mokytoja(s) Gitana Kučinskienė 

Vandenynų Širdys

12 metų
Mykhailo  Burlutskyi

Puslapis 65 iš 79



Stasaitytė

62

Elija

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Darbščiosios bitutės

5 metų

Stasiulevič

292

Jelizaveta

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Kelias į gyvenimą

11 metų

Stašytė

284

Milda

Mokykla Biržų „Saulės“ gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė ir Aurelija Padvariškienė

BANGINIAI JŪROJE

15 metų

Štendelytė

30

Elija

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Toks didelis, platus pasaulis

11 metų

Stončiūtė

331

Karolina

Mokykla Všį Šv. Antano dienos centras
Mokytoja(s) Liuda Liaudanskaitė

Rosalinos karalystė

14 metų
-

Puslapis 66 iš 79



Stonkutė

154

Deimantė

Mokykla Skuodo Bartuvos progimnazija
Mokytoja(s) Lina Daukantienė

Įdomioji Italija

12 metų

Stoškutė

325

Rusnė

Mokykla
Mokytoja(s)

Pasaulis medyje

7 metų

Štrimaitytė

73

Rugilė

Mokykla Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija
Mokytoja(s) Saulius Starkus

Arbatėlė

15 metų

Šturmo

91

Aleksas

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Švari planeta

12 metų

Sucharevska

500

Patrycja

Mokykla
Mokytoja(s)

be pavadinimo

14 metų

Puslapis 67 iš 79



Šukevičiūtė

387

Heila

Mokykla Kauno Paparсio pradine
Mokytoja(s) Neringa Vilimaite

Mano žemė

10 metų

Švedaitė

187

Gustė

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Mūsų Lietuva

14 metų

Tamulevičiūtė

34

Irūna

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Tarp jūrų, vandenynų ...

13 metų

Tamulevičiūtė

358

Aistė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Pasaulis delne

8 metų

Tamulionytė

11

Viktorija

Mokykla Miroslavo gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Žiūkienė 

MANO ŽEMĖJE ŠVIESU

11 metų

Puslapis 68 iš 79



Tamulynaitė

301

Milana

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Pasaulis ant stalo

11 metų
 Adriana Tamulynaitė

Tarvydaitė

103

Radvilė

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Regina Bukienė

Pasaulio įdomybės

7 metų

Tautvydaitė

116

Gabija

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Pasaulinis čiuožimas

13 metų

Tiešytė

66

Matilda

Mokykla Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija
Mokytoja(s) Gintė Mažiulienė

Aplink pasaulį su katinėliu ir žemėlapiu

9 metų

Tirvaitė

109

Dorina

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Kosmoso šuniukas

12 metų

Puslapis 69 iš 79



Titorenko

247

Aliona

Mokykla Švenčionių r. Pabradės Žeimenos'' gimnazija
Mokytoja(s) Lilija Voroniuk

Vaizduotės ribos.

12 metų

Tkačuk

33

Karina

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Žemėlapis

13 metų

Trakimavičiūtė

313

Elzė

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Mano svajonių sala

7 metų

Trečiokaitė

180

Tėja

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova ir Aušra Laurinavičienė

Kartografo nesėkmė

13 metų

Trepenskas

143

Patrikas

Mokykla Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija
Mokytoja(s) Eglė Poderienė

Kulinarinis paveldas etnografiniuose regionuose

12 metų

Puslapis 70 iš 79



Triušys

354

Edgaras

Mokykla Gargždų "Kranto" progimnazija
Mokytoja(s) Audronė Remeikienė

Pasaulinis chameleonas

12 metų

Trumpytė

67

Lėja

Mokykla Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-daugiafunkcis centras skyrius "Pušaitė"
Mokytoja(s) Irina Žuravliova

Saldžių sapnų

6 metų

Turlinska

150

Kamila

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Mirusiųjų globėja

14 metų

Uselytė

371

Barbora

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Naujasis atradimas

12 metų

Usinaitė

179

Milita

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pietų Korėjos tradicijos

13 metų

Puslapis 71 iš 79



Uzelman

265

Austėja

Mokykla Kauno technologijos  universiteto inžinerijos licėjus
Mokytoja(s)

Pasaulis kaip šachmatų lenta

13 metų

Uzelman

266

Gabija

Mokykla Kauno Šilo pradinė mokykla
Mokytoja(s)

Apčiuošiu Pasaulį

9 metų

Vaičekauskaitė

165

Meda

Mokykla Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla
Mokytoja(s) Stanislava Šarkauskaitė

Pasaulis drugelio sparnuose

10 metų

VAIČIULYTĖ

203

GABRIELĖ

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras klubas „Žuvėdra“
Mokytoja(s) Jelena Michno

Švenčiame gimtadienį

10 metų

Vaičiūtė

155

Goda

Mokykla Skuodo Bartuvos progimnazija
Mokytoja(s) Lina Daukantienė

Tėvynės šviesa

11 metų

Puslapis 72 iš 79



Vairaitė

63

Amelija

Mokykla Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija
Mokytoja(s) Gintė Mažiulienė 

Pasaulis, fotoaparato prisiminimai.

10 metų

Vaišytė

183

Elzė Marija

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Egipto karalienė

12 metų

Valančauskis

136

Motiejus

Mokykla Telšių meno mokykla 
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė 

Po vandeniu

8 metų

Valentinovič

70

Emilija

Mokykla Neformalaus ugdimo erdvė "Savas kampas"
Mokytoja(s) Irina Ekkert

Puikus veltinis pasaulis

15 metų
Sofija Naidionova

Vansevičiūtė

36

Eva

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė 

Kilkim į šviesią ateitį

3 metų

Puslapis 73 iš 79



Vansevičiūtė

19

Eva

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė 

Laimingi vaikai

3 metų

Vasilevičius

314

Motiejus

Mokykla Vilniaus Viršuliškių mokykla
Mokytoja(s) Karolina Pavilonytė

Lobio beieškant

7 metų

Vasiliauskaitė

380

Adelė

Mokykla Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija
Mokytoja(s) Justina Šaltė

Smogas

14 metų

Velykytė

55

Meida

Mokykla lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Drugelio skrydis/Butterfly flight

5 metų

Velykytė

56

Meida

Mokykla Lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Milita Čelkonienė

Pasaulį saugo angelas ir meilė

5 metų

Puslapis 74 iš 79



Veretenik

297

Darja

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nijolė Jodkienė

Ir katės myli žemėlapį

7 metų

Viederytė

174

Jorė

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Australiški skoniai

13 metų

Vildaitė

173

Aistė

Mokykla Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulio svajonė viename puodelyje

13 metų

Vilimaitytė

29

Emilė

Mokykla Vaižganto progimnazija
Mokytoja(s) Irina Kareivienė

Tyrinėju pasaulį

14 metų

VILIMAS

18

MOTIEJUS

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Autobusu aplink pasaulį

3 metų

Puslapis 75 iš 79



Vingilytė

100

Elija

Mokykla Jonavos Ruklos J. Stanislausko mok.-daug. centro skyrius "Pušaitė"
Mokytoja(s) Ramunė Repečkienė

Žemė, visata ir grožis aplink

5 metų

Višinskaitė

315

Saulė

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Nežinomas kartografas

13 metų

Višnevska

298

Darjana

Mokykla Grigiškių gimnazija
Mokytoja(s) Nojolė Jodkienė

Būkime laimingi kartu

11 metų

Vitkauskaitė

360

Adrija

Mokykla  Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Sukurta šalis Adrija

8 metų

Vytautasdottir

269

Vytautė

Mokykla Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras
Mokytoja(s)  Evelina Milerienė

Bičiulystė mūsų rankose

9 metų

Puslapis 76 iš 79



Voroneckytė

373

Eglė

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Išgyvenimas

12 metų

Xie

374

Ziyue

Mokykla Vydūno gimnazija
Mokytoja(s) Kristina Mickevičienė

Tas didelis mažas pasaulis

12 metų

Zalieckas

357

Žygimantas

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Verdenė
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Lietuvos kaimynai

13 metų

Zarankutė

88

Izabelė

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Kosminė erdvė

12 metų

Zarauskaitė

115

Dovilė

Mokykla Klaipėdos ,,Versmės’’ progimnazija
Mokytoja(s) Inga Kairienė

Ta sunkuma

13 metų

Puslapis 77 iš 79



Žičkutė

245

Gustė

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s) Gediminas Armoška

Afrika

13 metų

Židelytė

93

Rugilė

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Šarūnė Krištanavičiūtė

Žemė - mano širdis

12 metų

Žirgulytė

120

Viltė

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Grenlandija – vikingų žemė

15 metų

Zorkaitė

319

Ema

Mokykla Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Kačinauskienė

Keliautoja

13 metų

Žukovska

6

Dominika

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska

Mes visi esame skirtingi, bet vienas be kito esame niekas

11 metų

Puslapis 78 iš 79



Zumeraitė

211

Eirida

Mokykla VDA Atviroji DDA mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Užsimąsčiau apie pasaulį ir išliejau kavą

12 metų

Lietuvos kartografų draugijos atsakingoji sekretorė

Vilnius, 2025-05-02

Dr. Giedrė Beconytė

Puslapis 79 iš 79


